2023年 6月 15日

各 位

会  社  名   株式会社グローバルインフォメーション

代 表 者 名  代表取締役社長  小野 悟

（コード番号：4171 東証スタンダード）

問 合 せ先   取締役 CFO  杜山 悦郎

（TEL．044-952-0102（代表））

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、指名・報酬委員会の審議を経て、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

（社長交代）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

  経営体制の刷新により、当社グループを取り巻く経営環境の変化に機動的かつ迅速に対応するとともに、持

続的な成長と一層の企業価値の向上を図るものであります。

2. 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

小野 悟 取締役会長 代表取締役社長

樋口 荘祐 代表取締役社長 常務取締役（マーケティング部、韓国支

店、台湾支店担当）

兼 マーケティング部長

3. 新任代表取締役社長の略歴

別紙のとおり

4. 就任予定日

2023年 7月 1日

以上

 （別紙） 新任代表取締役社長の略歴

氏名 樋口 荘祐（ヒグチ ソウスケ）

生年月日 1989年 8月 30日

略歴 2014年 4月

2018年 6月

2019年 1月

2020年 1月

2020年 1月

2020年 8月

2021年 8月

2022年 3月

JX日鉱日石エネルギー株式会社（現 ENEOS株式会社） 入社

当社 入社

当社 経営企画課長

当社 経営企画部長

株式会社ギブテック 代表取締役 （現任）

当社 取締役（経営企画部、IT・商品部担当） 兼 経営企画部長

当社 取締役（マーケティング部、IT システム部、商品コンテンツ部、

海外支店担当） 兼 マーケティング部長

当社 常務取締役（マーケティング部、韓国支店、台湾支店担当） 兼

マーケティング部長 （現任）

所有株式数 150,000株